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3° Prova Trofeo "LE CONT PISTA VERDE"
TAG + KF JUNIOR + 100cc Pista Verde 0,750 Km. ._.—.
FINALE 15/11/2015 15:20 H ......

Gara (20 Giri) Iniziato a 15:28:02

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(208) BILATO LUCA (23) CAREGNATO ANDREA (313) ZUCCATO FAUSTO
1 37.931 +2.438 15:28:40.651 1 40.346 +4.641 15:28:43.066 1 41.505 +5.305 15:28:44.225
2 36.295 +0.802 15:29:16.946 2 36.660 +0.955 15:29:19.726 2 37.511 +1.311 15:29:21.736
3 35.972 +0.479 15:29:52.918 3 36.320 +0.615 15:29:56.046 3 36.801 +0.601 15:29:58.537
4 36.153 +0.660 15:30:29.071 4 36.146 +0.441 15:30:32.192 4 36.695 +0.495 15:30:35.232
5 35.636 +0.143 15:31:04.707 5 36.156 +0.451 15:31:08.348 5 37.058 +0.858 15:31:12.290
6 35.568 +0.075 15:31:40.275 6 35.900 +0.195 15:31:44.248 6 36.573 +0.373 15:31:48.863
7 35.514 +0.021 15:32:15.789 7 35.795 +0.090 15:32:20.043 7 36.562 +0.362 15:32:25.425
8 35.592 +0.099 15:32:51.381 8 35.757 +0.052 15:32:55.800 8 36.505 +0.305 15:33:01.930
9 35.566 +0.073 15:33:26.947 9 35.787 +0.082 15:33:31.587 9 36.511 +0.311 15:33:38.441
10 35.684 +0.191 15:34:02.631 10 35.769 +0.064 15:34:07.356 10 36.385 +0.185 15:34:14.826
11 35.530 +0.037 15:34:38.161 1 35.853 +0.148 15:34:43.209 11 15:34:51.026
12 35.520 +0.027 15:35:13.681 12 15:35:18.914 12 36.297 +0.097 15:35:27.323
13 35.554 +0.061 15:35:49.235 13 35.816 +0.111 15:35:54.730 13 36.207 +0.007 15:36:03.530
14 35.551 +0.058 15:36:24.786 14 35.800 +0.095 15:36:30.530 14 36.304 +0.104 15:36:39.834
15 15:37:00.279 15 36.479 +0.774 15:37:07.009 15 36.811 +0.611 15:37:16.645
16 35.685 +0.192 15:37:35.964 16 35.947 +0.242 15:37:42.956 16 36.562 +0.362 15:37:53.207
17 35.509 +0.016 15:38:11.473 17 35.827 +0.122 15:38:18.783 17 36.235 +0.035 15:38:29.442
18 35.512 +0.019 15:38:46.985 18 35.853 +0.148 15:38:54.636 18 36.370 +0.170 15:39:05.812
19 35.573 +0.080 15:39:22.558 19 35.778 +0.073 15:39:30.414 19 36.227 +0.027 15:39:42.039
20 36.495 +1.002 15:39:59.053 20 35.837 +0.132 15:40:06.251 20 36.284 +0.084 15:40:18.323
(26) MARTINELLO RICCARDO (216) NART LORIS (16) FASCICOLO GIUSEPPE
1 39.047 +3.326 15:28:41.767 1 41.286 +5.818 15:28:44.006 1 41.844 +5.488 15:28:44.564
2 36.761 +1.040 15:29:18.528 2 37.335 +1.867 15:29:21.341 2 37.613 +1.257 15:29:22.177
3 36.379 +0.658 15:29:54.907 3 36.510 +1.042 15:29:57.851 3 37.016 +0.660 15:29:59.193
4 36.084 +0.363 15:30:30.991 4 36.136 +0.668 15:30:33.987 4 36.724 +0.368 15:30:35.917
5 36.062 +0.341 15:31:07.053 5 35.964 +0.496 15:31:09.951 5 37.031 +0.675 15:31:12.948
6 35.993 +0.272 15:31:43.046 6 35.852 +0.384 15:31:45.803 6 36.537 +0.181 15:31:49.485
7 35.927 +0.206 15:32:18.973 7 35.672 +0.204 15:32:21.475 7 36.527 +0.171 15:32:26.012
8 35.841 +0.120 15:32:54.814 8 35.586 +0.118 15:32:57.061 8 36.359 +0.003 15:33:02.371
9 35.838 +0.117  15:33:30.652 9 15:33:32.529 9 15:33:38.727
10 35.810 +0.089 15:34:06.462 10 35.625 +0.157 15:34:08.154 10 36.474 +0.118 15:34:15.201
11 35.908 +0.187 15:34:42.370 11 36.002 +0.534 15:34:44.156 11 36.384 +0.028 15:34:51.585
12 35.842 +0.121 15:35:18.212 12 35.584 +0.116 15:35:19.740 12 36.733 +0.377 15:35:28.318
13 35.915 +0.194 15:35:54.127 13 35.524 +0.056 15:35:55.264 13 36.509 +0.153 15:36:04.827
14 35.794 +0.073 15:36:29.921 14 35.754 +0.286 15:36:31.018 14 36.863 +0.507 15:36:41.690
15 35.865 +0.144 15:37:05.786 15 36.270 +0.802 15:37:07.288 15 36.493 +0.137 15:37:18.183
16 35.922 +0.201 15:37:41.708 16 35.890 +0.422 15:37:43.178 16 36.694 +0.338 15:37:54.877
17 35.861 +0.140 15:38:17.569 17 35.799 +0.331 15:38:18.977 17 36.573 +0.217 15:38:31.450
18 15:38:53.290 18 35.799 +0.331 15:38:54.776 18 36.547 +0.191 15:39:07.997
19 35.739 +0.018 15:39:29.029 19 35.856 +0.388 15:39:30.632 19 36.625 +0.269 15:39:44.622
20 36.137 +0.416 15:40:05.166 20 35.862 +0.394 15:40:06.494 20 37.386 +1.030 15:40:22.008
(18) FANTON EROS (5) CRISTIN ANDREA (144) GORIZI LORENZO
1 40.633 +5.175 15:28:43.353 1 41.134 +5.384 15:28:43.854 1 43.158 +6.951 15:28:45.878
2 37.077 +1.619 15:29:20.430 2 37.041 +1.291 15:29:20.895 2 37.710 +1.503 15:29:23.588
3 36.105 +0.647 15:29:56.535 3 36.734 +0.984 15:29:57.629 3 37.031 +0.824 15:30:00.619
4 35.940 +0.482 15:30:32.475 4 36.258 +0.508 15:30:33.887 4 36.705 +0.498 15:30:37.324
5 36.539 +1.081 15:31:09.014 5 36.633 +0.883 15:31:10.520 5 36.890 +0.683 15:31:14.214
6 35.944 +0.486 15:31:44.958 6 35.959 +0.209 15:31:46.479 6 36.486 +0.279 15:31:50.700
7 35.718 +0.260 15:32:20.676 7 35.867 +0.117 15:32:22.346 7 36.322 +0.115 15:32:27.022
8 35.795 +0.337 15:32:56.471 8 35.929 +0.179 15:32:58.275 8 36.311 +0.104 15:33:03.333
9 15:33:31.929 9 35.930 +0.180 15:33:34.205 9 36.326 +0.119 15:33:39.659
10 35.847 +0.389 15:34:07.776 10 35.957 +0.207 15:34:10.162 10 36.257 +0.050 15:34:15.916
11 35.787 +0.329 15:34:43.563 1 36.148 +0.398 15:34:46.310 11 36.368 +0.161 15:34:52.284
12 35.679 +0.221 15:35:19.242 12 35.903 +0.153 15:35:22.213 12 36.439 +0.232 15:35:28.723
13 35.665 +0.207 15:35:54.907 13 15:35:57.963 13 36.550 +0.343 15:36:05.273
14 35.760 +0.302 15:36:30.667 14 36.082 +0.332 15:36:34.045 14 36.768 +0.561 15:36:42.041
15 35.932 +0.474 15:37:06.599 15 36.102 +0.352 15:37:10.147 15 42.355 +6.148 15:37:24.396
16 35.780 +0.322 15:37:42.379 16 36.021 +0.271 15:37:46.168 16 36.327 +0.120 15:38:00.723
17 35.705 +0.247 15:38:18.084 17 36.038 +0.288 15:38:22.206 17 36.267 +0.060 15:38:36.990
18 35.603 +0.145 15:38:53.687 18 35.929 +0.179 15:38:58.135 18 36.409 +0.202 15:39:13.399
19 35.470 +0.012 15:39:29.157 19 35.993 +0.243 15:39:34.128 19 36.348 +0.141 15:39:49.747
20 36.379 +0.921 15:40:05.536 20 36.064 +0.314 15:40:10.192 20 15:40:25.954
Capo del Servizio Cronometraggio: Michele Conte Orbits
Direttore di gara: Giovanni Serafini LEGENDA:

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitda 10 sec;
EC= Esduso dallo manifestazione
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3° Prova Trofeo "LE CONT PISTA VERDE"

TAG + KF JUNIOR + 100cc

FINALE

Gara (20 Giri) Iniziato a 15:28:02

Pista Verde 0,750 Km.
15/11/2015 15:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(304) MENEGUZ GIADA
1 42.731 +6.444  15:28:45.451
2 37.797 +1510  15:29:23.248
3 37.040 +0.753  15:30:00.288
4 36.748 +0.461  15:30:37.036
5 36.747 +0.460  15:31:13.783
6 36.443 +0.156  15:31:50.226
7 36.507 +0.220  15:32:26.733
8 36.312 +0.025  15:33:03.045
9 36.403 +0.116  15:33:39.448
10 15:34:15.735
1 36.414 +0.127  15:34:52.149
12 36.380 +0.093  15:35:28.529
13 36.458 +0.171  15:36:04.987
14 36.933 +0.646  15:36:41.920
15 42.846 +6.559  15:37:24.766
16 36.527 +0.240  15:38:01.293
17 36.520 +0.233  15:38:37.813
18 36.290 +0.003  15:39:14.103
19 36.352 +0.065  15:39:50.455
20 36.353 +0.066  15:40:26.808
(4) OTTAVIAN DENIS
1 1:03.896 +27.436  15:29:06.616
2 37.417 +0.957  15:20:44.033
3 37.232 +0.772  15:30:21.265
4 36.921 +0.461  15:30:58.186
5 37.172 +0.712  15:31:35.358
6 36.981 +0521  15:32:12.339
7 36.734 +0.274  15:32:49.073
8 36.838 +0.378 15:33:25.911
9 39.307 +2.847  15:34:05.218
10 39.277 +2.817  15:34:44.495
1 36.742 +0.282  15:35:21.237
12 15:35:57.697
13 37.242 +0.782  15:36:34.939
14 36.520 +0.060 15:37:11.459
15 36.629 +0.169  15:37:48.088
16 36.475 +0.015  15:38:24.563
17 36.761 +0.301  15:39:01.324
18 36.554 +0.094  15:39:37.878
19 37.088 +0.628  15:40:14.966
(97) DE NARDI FEDERICO
1 2:28357  +152500  15:30:31.077
2 44.747 +8.800  15:31:15.824
3 37.479 +1.622  15:31:53.303
4 36.542 +0.685  15:32:20.845
5 36.372 +0515  15:33:06.217
6 36.349 +0.492  15:33:42.566
7 36.186 +0.329  15:34:18.752
8 36.037 +0.180  15:34:54.789
9 35.994 +0.137  15:35:30.783
10 15:36:06.640
1 37.087 +1.230  15:36:43.727
12 36.602 +0.745  15:37:20.329
13 36.273 +0.416  15:37:56.602
14 36.001 +0.234  15:38:32.693
15 36.090 +0.233  15:39:08.783
16 35.980 +0.123  15:39:44.763
17 36.304 +0.447  15:40:21.067
Capo del Servizio Cronometraggio: Michele Conte Orbits
LEGENDA:

Direttore di gara: Giovanni Serafini

Stampato: 15/11/2015 15.43.05

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitda 10 sec;

EC= Esduso dallo manifestazione
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